dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di 
qualificazione richiesti  

RITENUTO  congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi 

del D.lgs 36/2023 per, alla luce delle sotto indicate motivazioni: 

a) valore della fornitura € 1171,66 (MILLECENTOSETTANTUNO/66)  IVA ESCLUSA; 

b) fornitura di materiale di cancelleria per tutti i plessi scolastici dell’istituto; 

c) rispondenza piena di quanto offerto all’interesse pubblico che l’Istituto, quale stazione 
appaltante, deve soddisfare; 

d) valutazione positiva della vantaggiosità oggettiva delle condizioni tecniche ed economiche di

[...]

36/2023, ad affidare la fornitura/servizio/lavoro oggetto della presente decisione all’operatore economico :BORGIONE 
CENTRO DIDATTICO SRL, Via G. Gabrielli 1,  S.Maurizio Canavese (TO),  C.F. 02027040019 tramite ricorso a trattativa 
diretta in MEPA. 

Art. 3 
Di autorizzare il D.S.G.A all’imputazione della spesa complessiva di € 1171,66 (MILLECENTOSETTANTUNO/66)  IVA esclusa 
al Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 8 del 28/01/2025, all’attività  A.2.1 
“Funzionamento scolastico generale”.  

Art. 4 
La fornitura dei beni di cui all’art. 3, dovrà essere resa successivamente all’ordine.